

1	2	3	4	5	6	7
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,99
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,50
	272210311 10711	Conducta de otel 20mm	m	1,0040	23,33	23,42
	273572590 1259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	42,00	0,42
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0040	0,00	0,00
	268111600 1329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	0,00	0,00
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	0,00	0,00
	410011620 2844	Apa dedurizata	m3	0,0060	0,00	0,00
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0030	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	0,00	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	0,00	0,00
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	25,00	2,70
	291234000 2506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	25,00	0,23
	295227000 4702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	25,00	0,45
18	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			21,53 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287521140 00	Bratara fixare	buc	1,0000	10,00	10,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,00
19	IA43B	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1 1/4"	buc			49,01 49,01

